АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АНДРОННИКОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 __ ноября 2024 года                                                                                                  №
село Андронниково

	О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Урульгинская слобода»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом сельского поселения «Андронниковское», решением Совета сельского поселения «Андронниковское» №__ от __.11 2024 г. «Об утверждении Порядка регистрации Устава территориального общественного самоуправления», на основании представленных документов территориального общественного самоуправления «Урульгинская слобода», администрация сельского поселения «Андронниковское», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления «Урульгинская слобода».
2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Урульгинская слобода», в реестр территориального общественного самоуправления сельского поселения «Андронниковское» под №1 с выдачей свидетельства №1 о регистрации Устава.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Андронниковское»                          Л.В. Кампинская